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LAGERMATERIAL l SANDWICHELEMENTE 

MATERIAL PROFIL Kernstärke 

in mm 

Gesamtstärke 

in mm 

Baubreite  

in mm 

Lieferlänge  

in mm 

ISO DACHELEMENT 
in RAL 8012 Rotbraun 
 
 
ISO DACHELEMENT 
In RAL 7016 Anthrazit 
 

39/333 
 
 
 
40/333 

40 
 
 
 
40 

79 
 
 
 
80 

1000 
 
 
 
1000 

6.000, 7.000, 
8.000, 9.000 
 
 
7.000, 8.000, 
9.000, 10.000, 
12.000, 15.000 
 

ISO WANDELEMENT 
in RAL 9002 Grauweiß 
 
ISO WANDELEMENT Plissee 
in RAL 7016 Antrazit 
 

beidseitig 
liniert 
 
außen 
plissiert 

40 
 
 
30 

40 
 
 
30 

1000 
 
 
1000 

5.000, 6.000 
 
 
5.000, 6.000 

* 2. Wahl ISO Dach-/Wandelemente auf Anfrage und Verfügbarkeit! 

ANWENDUNGSBEISPEILE 


